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EURUSD

Euro bölgesi ve Avrupa Birliği'nin geçtiğimiz 10 sene içinde hızla 

büyüdüğünü biliyor muydunuz?

Ve bu büyümenin bu yıl ve sonrasında da devam etmesi 

bekleniyor… Ancak GSYİH (Gayri Safi Yurtiçi Hasıla) tahmininin 

doğruluğunu kanıtlamak için bu iyileşmenin Avrupa Birliği'ndeki 

28 ülkenin tümünün vatandaşlarına yönelik olması gerekiyor.

Ekonomistler, GSYİH'yı bir otomobilin hız göstergesine 

benzetiyor; size hızınız hakkında bilgi verir, ancak bir arıza, 

motordaki bozulma ya da olası bir kazaya dair herhangi bir şey 

göstermez.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde alımların geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, Cuma günü ABD’den açıklanan Tarım Dışı İstihdam 

verisinin beklentilerin altında kalması yükselişlere destek 

olmuştu. Anlık olarak yatay seviyesini koruduğu görülen 

paritede, alım yönünde pozisyonlar, 1.2123 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir.
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GBPUSD

Sterlin'in gücü İngiltere'nin pandemiye karşı mücadelesindeki 

ilerlemesinden geliyor, ancak yeni bir gerginliğin yayılmasından 

endişe ediyor krallık mitingi durdurdu. Yine de, Amerikan rakibi 

karşısında 1.40 seviyesinin üzerinde rahat işlem görüyor. 

Merkez bankası ekonomik ilerlemenin ardından para 

politikasını nihayet sıkılaştırırsa, ikincisi Federal Rezerv'den

destek alabilir.

TEKNİK ANALİZ

1.41 seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen GBPUSD paritesinde, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınması uygun görülmektedir. 

Dolar endeksine bağlı hareketlerde, geri çekilmeler görülebilir. Geri 

çekilmelerde belirtilen seviyeye yakın alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 
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USDJPY

Güney Kore hükümeti, Japonya ile Kore Yarımadası 

arasındaki adayı Japonya‘ya bağlı gösteren bir haritanın 

yayınlanmasının ardından Tokyo Olimpiyat Oyunlarını 

boykot etmekle tehdit etti.

Güney Kore Dışişleri Bakanı Chung Eui-yong konuya ilişkin 

yaptığı açıklamada, Seul’un Japonya’nın ada üzerindeki 

egemenlik iddialarına mümkün olan en güçlü şekilde itiraz 

edeceğini belirtti

TEKNİK ANALİZ

Satıcılı bir seyir izlediği görülen USDJPY paritesinde, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınması uygun 

görülmektedir. Önemli destek seviyesi, 109.016 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyeye yakın alımlar 

değerlendirilebilir. 
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XAUUSD

Altın, ABD’de tarım dışı istihdam verisinin beklenenden 

düşük gelmesi ve ABD Hazine Bakanı Janet Yellen’ın

yorumlarından sonra haftaya düşüşle başladı.

Art arda dört haftayı kazançla kapatan ons altın, Mayıs ayını 

da yüzde 7’den fazla yükselişle geçtikten sonra geçen hafta 

ilk defa haftayı kayıpla kapattı. Yeni haftaya yüzde 0,3 

düşüşle başlayan ons altın, 1.886 dolar civarında işlem 

görüyor.

ABD ekonomisinde tarım dışı istihdam artışı Mayıs ayında 

559 bin oldu. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi Mayıs ayında ülkede tarım dışı istihdam artışının 

675 bin olması yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1886 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1911 ve 1923 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1870 – 1843 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Vitol’ün Asya Müdürü olan Mike Muller, ABD’deki sondaj 

aktivitelerindeki düşüş ile beraber OPEC+’ın piyasaları 

yönetmesinin daha kolay bir hale geldiğini söyledi.

ABD, Çin ve Avrupa’daki toparlanmalar ile birlikte petrol 

fiyatları sene başından bu yana yüzde 40’tan fazla yükseliş 

kaydetti.

Trafik verilerinin sürüş sezonunun açılmasının pozitif 

geçeceğine işaret etmesiyle piyasalar talebe odaklanmaya 

devam ediyor. Piyasalar gelecek haftalarda daha da sıkı bir 

hale gelecek.

TEKNİK ANALİZ

Kar satışlarının gelmesi ile 69.17 seviyelerinde fiyatlanan 

petrol tarafında, yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Gün 

içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilebileceği seviyeler, 67.71 ve 66.98 olarak 

belirlenmiştir. ABD ile İran arasında bu hafta Viana’da

gerçekleşecek toplantılar takip edilmelidir.
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DAX

Alman otomobil üreticisi Volkswagen'in dizel motorlu araçlarında 

2015 yılında ortaya çıkan emisyon skandalının ardından 

görevinden ayrılmak zorunda kalan eski tepe yönetici (CEO) 

Martin Winterkorn, şirkete 11 milyon euro maddi tazminat 

ödeyecek.

Volkswagen Yönetim Kurulu, "Dieselgate" skandalında 

“ihmalkarlık” ve “şirketi zarar sokmakla” suçlanan eski tepe 

yöneticisinin ödeyeceği tazminat konusunda anlaşma 

sağlandığını ve “dostane çözüme” gidildiğini duyurdu.

Bu ay şirket hissedarlarının katılımıyla düzenlenecek yıllık genel 

kurul toplantısında tepe yöneticinin ödeyeceği tazminat nihai 

olarak oylanarak onaylanacak.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15545 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15762  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

SpaceX ve Tesla CEO’su Elon Musk, son zamanlardaki 

tavırları nedeniyle tartışmalara neden oluyor. Özellikle 

Bitcoin (BTC) konusunda olumsuz açıklamaları sebebiyle 

şimşekleri üzerine çeken Musk, topluluk tarafından şu 

sıralar pek sevilmiyor.

Musk’ın piyasayla oynama çabası, yatırımcıları 

sinirlendiriyor. Birçok kişi Elon Musk’ı piyasaları manipüle 

etmekle suçluyor ve SEC’i göreve davet ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Gelen haberler eşliğinde geri çekilmelerin yaşandığı bitcoin

tarafında, gün içi önemli destek seviyesi 35064 olarak

belirlenmiştir. Belirtilen seviyeye yakın alım yönünde pozisyonlar

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 38880 seviyesi direnç

konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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